
 

 

POSTANOWIENIE NR 102/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szepietowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Szepietowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 102/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ochotnicza Straż Pożarna w Szepietowie, ul. Henryka 

Sienkiewicza 52, 18-210 Szepietowo: 

 

1. Ewa Maria Bartłomiejczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szepietowo 

2. Natalia Kuracka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szepietowo 

3. Marzena Pabich, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kamień-Rupie 

4. Grzegorz Samełko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrówka Kościelna 

5. Agnieszka Smyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szepietowo 

6. Barbara Anna Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szepietowo 

7. Urszula Elżbieta Średnicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Szepietowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Szepietowie, ul. Henryka 

Sienkiewicza 52, 18-210 Szepietowo: 

 

1. Joanna Brulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szepietowo 

2. Wojciech Ertman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa-Łazy 

3. Adam Jabłoński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szepietowo-Janówka 

4. Krzysztof Niemyjski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szepietowo 

5. Martyna Osiekowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szepietowo 

6. Barbara Putkowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Szepietowo 

7. Patrycja Reczko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szepietowo 

8. Justyna Wojno, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Szepietowo 

9. Kinga Żochowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Szepietowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Średnicy-Maćkowiętach, 

Średnica-Maćkowięta 16, 18-210 Szepietowo: 

 

1. Ryszard Alkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

2. Patrycja Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szepietowo 

3. Ewelina Dorota Ordowska-Grabka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szepietowo 

4. Ewelina Piekarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Średnica-Maćkowięta 

5. Magdalena Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szepietowo-Wawrzyńce 

6. Martyna Sawicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Średnica-Pawłowięta 

7. Paweł Wojno, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Szepietowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowie-Moczydłach, Dąbrowa-

Moczydły 34, 18-210 Szepietowo: 

 

1. Bartłomiej Dąbrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa-Moczydły 

2. Izabela Jolanta Grzeszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kaczyn Stary 

3. Anna Kostro, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Szepietowo 

4. Mateusz Lisiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szepietowo-

Janówka 

5. Michał Osiekowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Szepietowo 

6. Jerzy Perkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa-Moczydły 

7. Jan Średnicki, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Szepietowo 

8. Karolina Uszyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa-Tworki 

9. Norbert Łukasz Włostowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Kamień-Rupie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Kościelnej, Dąbrówka 

Kościelna 35, 18-210 Szepietowo: 

 

1. Kinga Dębińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Szepietowo 

2. Anna Gacparska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Szepietowo 

3. Anna Popławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szepietowo 

4. Katarzyna Samełko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka Kościelna 

5. Marzena Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłoń-Kikolskie 

6. Anna Szepietowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stawiereje-

Michałowieta 

7. Izabella Szymborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szepietowo 

8. Paulina Uszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrowa-Tworki 

9. Jolanta Wojno, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Szepietowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Wojnach-Krupach, Wojny-Krupy 11, 

18-210 Szepietowo: 

 

1. Sylwia Fiedorczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wyliny-Ruś 

2. Beata Godlewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Szepietowo 

3. Tomasz Kulesza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szepietowo 

4. Andrzej Wyszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojny-Krupy 

5. Jerzy Wyszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wojny-Pietrasze 

6. Michał Wyszyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szepietowo 

7. Tomasz Żero, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Stare Warele 

 

 


